
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Новоисетская средняя общеобразовательная школа» 

(МКОУ «Новоисетская СОШ») 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

от 17.02.2025г. № 34-ОД 

 

 

О назначении ответственных лиц  

за организацию работы лагеря с дневным пребыванием детей  

на базе МКОУ «Новоисетская СОШ»  

в детскую оздоровительную кампанию 2025 года 

  
 

На основании Постановления Главы Каменского муниципального округа Свердловской 

области № 215 от 13.02.2025г "О мерах по организации и обеспечению отдыха и оздоровления 

детей Каменского муниципального округа Свердловской области в  2025 году» в целях 

рационального использования каникулярного времени для укрепления здоровья обучающихся, 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственным за организацию работы лагеря с дневным пребыванием детей на 

базе МКОУ «Новоисетская СОШ» в детскую оздоровительную кампанию 2025 года Богачёва 

Евгения Евгеньевича, заместителя директора по воспитательной работе. 

2. Богачёву Евгению Евгеньевичу, заместителю директора по ВР, обеспечить: 

 своевременное внесение изменений в сведения об образовательной организации в 

Реестр организации отдыха детей и их оздоровления в Свердловской области; 

 подачу заявления на проведение санитарно-эпидемиологической экспертизы зданий, 

строений, сооружений, помещений, оборудования и иного имущества, используемого 

для осуществления деятельности по организации отдыха детей и их оздоровления с 

дневным пребыванием детей с полным пакетом необходимых документов для 

проведения такой экспертизы.  

3. Назначить Осипову Елену Анатольевну, учителя английского языка, начальником лагеря с 

дневным пребыванием детей на базе МКОУ «Новоисетская СОШ». 

4. Возложить на Осипову Елену Анатольевну ответственность за жизнь и здоровье детей, 

противопожарную безопасность, благополучие отдыхающих, а также отчётность за 

получение материальных средств. 

5. Назначить Богачёва Евгения Евгеньевича, заместителя директора по ВР, ответственным за 

получение санитарно-эпидемиологического заключения о соответствии лагеря с дневным 

пребыванием детей требованиям санитарного законодательства. 

 

 

Директор                                                              Н.С. Тагильцева 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

_________________Е.Е. Богачёв       «___» _____________2025г. 

 

_________________ Е.А. Осипова     «___» _____________2025г. 

 

 

 


		2025-06-03T09:32:37+0500
	Наталья Сергеевна Тагильцева
	Я являюсь автором этого документа




